ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

от 30 .12.2022 г. №  75
с. Большое Село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 30.12.2021г. № 55
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии с приказом Министерства Финансов России от 06.06.2019 № 85н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Добавить коды целевых статей Большесельского муниципального района
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	1111073260
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными актами органов государственной власти Ярославской области

2. Добавить коды целевых статей Большесельского сельского поселения
	Код целевой статьи
	[bookmark: _GoBack]Наименование целевой статьи

	2410322440
	Софинансирование субсидии на финансирование дорожного хозяйства

	2410372440
	Субсидия на финансирование дорожного хозяйства

	2410327350
	Софинансирование субсидии на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог местного значения, обеспечивающих подъезды к объектам социального назначения

	2410377350
	Субсидия на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог местного значения, обеспечивающих подъезды к объектам социального назначения

3. Добавить коды целевых статей Вареговского сельского поселения
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	1210373260
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными актами органов государственной власти Ярославской области

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 30 .12.2022г.

Начальник финансового управления                                                                                 В.В.Лыкова